

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

วันที่ 9 กันยายน 2563

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน อำเภอดงพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อสายทาง สายเรียบแม่น้ำพิจิตรเก่า หมู่ที่ 3

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 บ้านย่านขาด ตำบลทับหมัน อำเภอดงพานหิน จังหวัดพิจิตร ระยะทาง 0.184 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	335,778.25	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	335,778.25	
	คิดเป็นเงิน ตัวอักษร (-สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)	331,000.00	

พื้นที่ดำเนินการ 736.000 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา ตารางเมตรละ 449.73 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประมาณราคา

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นางจิริยา ยิ้มกล้า)


(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา  
(นายเจษฎา โชติพรหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาวปริมณฑา จงจิตรกลาง)  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  ตรวจ  
(นายสมชาย มังคะโชติ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาววรัญญา กันสุข)  
ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายเรียบแม่น้ำพิจิตรเก่า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 184.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 736.00 ตร.ม. ใต้ทางข้างละ 0.25 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านย่านขาด ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ประมาณราคาวัดที่ 9 กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	828.00	10.03	8,304.84	1.3607	13.65	11,300.40
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.80	420.56	15,476.61	1.3607	572.26	21,059.02
9	ผิวทางบอร์ตันเลนดรัมคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	736.00	271.82	200,059.52	1.3607	369.87	272,220.99
10	Expansion Joint	ม.	4.00	124.43	497.72	1.3607	169.31	677.25
11	Contraction Joint	ม.	140.00	134.25	18,795.00	1.3607	182.67	25,574.36
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.80	263.41	3,635.06	1.3607	358.42	4,946.23
14	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	445.36	-	1.3607	606.00	-
				รวม	246,768.75			335,778.25
				ตัวอักษร (-สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				331,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	246,768.75	บาท
=	1.3607	บาท

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายเจษฎา โชติธรรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายสมชาย มังคะโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง